
Evidenční číslo smlo 

KUPNÍ SMLOUVA 
cH-oojrJ 

Karlovarský kraj, se sídlem Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary - Dvory, IČO 70891168, 
zastoupený příspěvkovou organizací Karlovarského kraje 

Školní statek a krajské středisko ekologické výchovy Cheb, příspěvková organizace 
se sídlem: U Farmy 30/11, 350 02 Cheb- Dolní Dvory 

IČO: 00076899 
DIČ: CZ00076899 
Zastoupená: Ing. Leošem Horčičkou, ředitelem příspěvkové organizace 

Bankovní spojení:     

(dále jen „prodávající") 

a 

Václav Duben, fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona 
se sídlem: Lípa 159, 582 57 Lípa u Havlíčkova Brodu 
IČO: 4998240 l 
DIČ: CZ5705161220 

Bankovní spojení:    

( dále jen „kupuj ící") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ust. § 2079 a násl. zákona č . 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto 

kupní smlouvu: 

(1) Předmětem této smlouvy je prodej níže uvedeného movitého majetku: 

Zemědělský kolový traktor zn. Zetor, TYP 7011, RZ  

Uvedení do provozu: 14.11.1983 
Výrobní číslo karoserie:  
Platnost STK do: 2023 
Číslo velkého techn. průkazu :  

Dále jen „předmět koupě" 

(2) Prodávající jako poslední držitel prohlašuje, že je na základě usnesení Rady Karlovarského 
kraje č. RK 72/01/20 ze dne 27.01.2020 oprávněn prodat kupujícímu předmět koupě . Dále 
prohlašuje, že předmět koupě není předmětem leasingu nebo zástavy 

1 



a že na něm neváznou žádné právní vady a povinnosti a že jej do okamžiku přehlášení na nového 
majitele, jako nového držitele, v příslušném místě evidence silničních vozidel žádnou z těchto 
výše uvedených právních povinností nezatíží. 

(3) Prodávající dále prohlašuje, že upozornil kupujícího na vady předmětu koupě a kupující 
prohlašuje, že měl možnost v rozsahu, který sám považoval za dostatečný a přiměřený, 
seznámit se se stavem předmětu koupě a osobní prohlídkou a stejně tak měl možnost seznámit 
se s dokumentací, která se k předmětu koupě vztahuje, zejména s technickým průkazem, 
servisní knížkou, včetně záznamť1 v této servisní knížce. 

(3) Prodávající dále prohlašuje, že upozornil kupujícího na případné vady a kupující prohlašuje, 
že měl možnost v rozsahu, který sám považoval za dostatečný a přiměřený, seznámit se 
se stavem předmětu koupě. 

Čl. II. 
Místo a čas plnění 

(1) Místo plnění: U Farmy 30/11, 350 02 Cheb - Dolní Dvory, sídlo Školního statku a 
krajského střediska ekologické výchovy Cheb, příspěvkové organizace 

(2) Čas plnění : do 15 dnů od podpisu smlouvy 

(3) Prodávající se zavazuje předat v uvedeném místě a čase plnění předmět koupě kupujícímu. 

Čl. III. 
Kupní cena 

(1) Prodávající kupujícímu prodává a kupující kupuje předmět koupě tak, jak je popsaný 
v článku I. smlouvy, do svého výlučného vlastnictví za kupní cenu vozidla 106.000,00 Kč 
/slovy: jednostošesttisíckorunčeských/ (dále jen „kupní cena"), včetně DPH. 

Čl. IV. 
Platební podmínky 

(1) Kupující se zavazuje kupní cenu uhradit v hotovosti při podpisu smlouvy (na základě 
předané faktury) a před převzetím vozidla. 

Čl. v. 

Zvláštní ustanovení 

(1) Smlouva v souladu se zákonem č . 340/2015 Sb. , o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o registru smluv") bude uveřejněna prodávajícím 
nejdéle do 30 dní od uzavření smlouvy v registru smluv. Informace o zveřejnění smlouvy bude 
doručena kupujícímu prostřednictvím mailové pošty. 

2 



Čl. VI. 
Závěrečné ustanovení 

(l) Smlouva může být měněna nebo zrušena pouze písemně, se souhlasem obou smlu-vních 
stran. 

(2) Smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů . 

(3) Práva a povinnosti smluvních stran, která nejsou výslovně upravena smlouvou, se řídí 
přís lušným ustanovením občanského zákoníku a dalších platných právních předpisů. 

(4) Smlouva je vyhotovena ve čtyřech exemplářích, z nichž 1 obdrží kupující, 3 obdrží 
Karlovarský kraj jako prodávající. 

(5) Obě smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena 
po vzájemném projednání podle jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv 
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnosti této smlouvy potvrzují svými 
podpisy. 

Příloha: 1. Předávací protokol 

/ , I, h,;fj? V Chebu dne „f,/h.'1-. ........... . 6. J 9 ~ 

VL , v H l'vk B d d •"'\ · P(;)).v 1pe u av 1c ova ro u ne ................ . 

Školní s·tatol< a kr!'l)ské r,tf,.,,d i!lÍ!:il 
s!,l)logické výchovy Chd:.1, 

pffap G 

Íj l / u !'tvmv r?eb 

i ;/. (!_~4!!ť.'l?(f~(1 ... .'? '.~~~?~ G!~99 
Prodávající 

Karlovarský kraj, 
zastoupený příspěvkovou 

organizací 
Školní statek a krajské středisko 

ekologické výchovy Cheb, 
příspěvková organizace 
Ing. Leošem Horčičkou, 

ředitelem 

Za věcnou správnost:  

Dokument vyhotoven na základě usnesení RKK/

VÁCLAV DUBEN 
582 57 Lípa 159 
Havl íčkův Bro

telefon: 

.... .'_~~;. ~~~ ~?- _4_ll.1. ~I.~: .r~~~'.~~

Kupující 
Václav Duben 

dne 27.01.2020 

provedení p!'edběžné Ndíci kontroly dle § 26 odst. I zák. č. 3201200 I Sb. a § I I vyhl. č. 416/2004 Sb. 

Příkazce operace:  Správce rozpočtu: -----

Osoba odpovědná za věcnou správnost do~ime,2 potvrz1u·e. že byl vyhotoven v souladu se zněním, které 
bylo schváleno výše uvedenJím usnesen lm, a po obsahové stránce nedošlo po j eho schváleni ke změnám. 

Doložka byla vyhotovena a za věcnou správnost zodpovídá: 

Příjmení:  dne: 31 .O 1.2020 podpis




